
UCHWAŁA NR XXI/340/96 

RADY MIASTA GDYNI 

z 27 marca 1996 roku 

 

 
w sprawie utworzenia Gdyńskich Towarzystw Budownictwa Społecznego 

 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U. Nr 16/90, poz. 95; zmiany: Dz. U. Nr 34/90, poz. 199; Dz. U. Nr 43/90, 

poz. 253; Dz. U. Nr 89/90, poz. 518; Dz. U. Nr 4/91, poz. 18; Dz. U. Nr 110/91, poz. 473; Dz. 

U. Nr 85/9, poz. 428; Dz. U. Nr 100/92, poz. 499; Dz. U. Nr 5/93, poz. 20; Dz. U. Nr 17/93, 

poz. 78; Dz. U. Nr 122/94, poz. 593; Dz. U. Nr 74/95, poz. 368; Dz. U. Nr 124/95, poz. 601) 

oraz Ustawy z dnia 26 października 1995 roku o niektórych formach popierania budownictwa 

mieszkaniowego oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 133, poz. 654), Rada Miasta 

Gdyni uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wyraża się wolę utworzenia Gdyńskich Towarzystw Budownictwa Społecznego z siedzibą w 

Gdyni. 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się Zarząd Miasta Gdyni do podjęcia niezbędnych działań zmierzających do 

utworzenia Gdyńskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego oraz opracowania jego 

formy organizacyjno-prawnej. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   

 


